
UCHWAŁA NR XV/89/ 2019
RADY GMINY BĄDKOWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Toporzyszczewo Stare pod nazwą „Klub 
Seniora” oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 111 i art. 111a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.2) ), Rada Gminy 
Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Bądkowo w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Seniora” z siedzibą w Toporzyszczewie Starym 20, 87-704 
Bądkowo.

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w ust.1 działa w ramach struktury organizacyjnej  Gminnego 
Ośrodka  Pomocy Społecznej w Bądkowie.

§ 3. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Seniora dla osób objętych projektem jest nieodpłatne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo

Elżbieta Figas

1) Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815.
2) Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., poz. 1622; Dz.U. z 2019 r., poz. 1690

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 189


		2020-01-08T12:37:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




